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注1 本図はベルト幅150 mmの場合です

注2 蛇行レスタイプ(VG)の場合、基本外観は変わりませんがテールローラ、ドライブプーリ、

トラフにベルト裏サン用のV溝が付きます

ベルト幅300 mmを超える場合、テールローラはφ34 mmとなります
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ベルト幅300 mmを超える場合
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ベルト幅300 mm以下の場合

(S=1/6)

φ27.2 φ27.2

φ89.1

K:定速用スイッチ

36
1

17
1

125

11
6

DC:コントロールユニット

防水BOX

IVH:汎用インバータ

防水BOX


